
Numero porzioni

Shelf Life 

Codice EAN

Pezzi /cartone 9 pezzi

Tipo EPAL Colli/strato 12 Strati/pallet 5

Dimensioni
80x120x170cm   

(+15 EPAL)
Colli/pallet 60 Peso netto (kg) 113,4

Descrizione del prodotto

Stagionalità del prodotto

Allergeni
Note sugli 

allergeni

IMBALLO PRIMARIO teglia+film materiale carta+PP/PE colore Trasparente

IMBALLO 

SECONDARIO
CARTA materiale CARTA colore MARRONE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale
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Specifica tecnica prodotti finiti

Scheda  rev.

Tale specifica tecnica si considera valida fino ad una sua successiva revisione e/o data approvazione.

per 100g di prodotto

Valore energetico
1349  KJ

322 Kcal

7,0 g

0,9 g

61,5 g

4,7 g

3,1 g

1,9 g

1,58 g

Lasciare scongelare per 10 minuti poi inserire in forno caldo a 210°C per 7/9 minuti. Non cuocere la pizza con la teglia

contenuta all’interno della confezione a temperature superiori a 220°C. Da consumare previa cottura.

Packaging

Prodotto e confezionato da FARMA&CO srl, Via Preferita, traversa I, n.2, Castenedolo (BS)

Dimensioni cartone (cm) 20,5x34x30

Conservazione domestica

****/*** (-18°C) Vedi data sulla confezione  ** (-12°C) 30 giorni    +4°C 1 giorno Una volta scongelato il prodotto non 

deve essere ricongelato

Prodotto da forno surgelato 

Il prodotto è disponibile tutto l'anno

Ingredienti Acqua, amido di FRUMENTO deglutinato, farina di riso, olio extra vergine d'oliva 4%, amido di mais,

lievito di birra, LATTE scremato in polvere delattosato, zucchero, olio di girasole, sale, fibra vegetale

(psyllium, cicoria),   addensante (guar, idrossipropilmetilcellulosa), farina di grano saraceno integrale. 

Contiene LATTE

*Il prodotto contiene lattosio <0,025g/100g.

Contiene glucosio e galattosio in conseguenza

alla scissione del lattosio. Prodotto in uno

stabilimento che utilizza frutta a guscio, uova e

soia.
Specificatamente formulato per celiaci.

Modalità di preparazione

PALLET

1 Grammatura 210 g e

365 gg (mm/aaaa)

Codice int. PRODOTTO HO-3701

BASE PIZZA surgelata
Marchio

FARMA&CO


